
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Terça-feira •  15 de abril de 2025 •  Ano IX • Edição Nº 1453

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C Y R O  O L I V E I R A  S I L V A  N O V A I S

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ......................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 031/2024) ........................................................................ 2



Terça-feira
1 5  d e  a b r i l  d e  2 0 2 5
Ano IX • Edição Nº 1453

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 031/2024)

 

Página 1 de 1 

 

Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serrinha 

Rua Macário Ferreira, nº 517– Centro 

Serrinha – Ba. CEP: 48700-000 

CNPJ: 13.845.086/0001-03 | Tel: (75) 3261-8500 

www.serrinha.ba.gov.br 

 

 

 

AVISO DO 1º TERMO ADITIVO 

CONTRATO: 031/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 019/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1481/2025 

 

O Prefeito do Município de Serrinha, BA, torna público o aditamento contratual:  

CONTRATADA: Empresa Gráfica da Bahia – EGBA 

CNPJ: 15.257.819/0001-06 

OBJETO: Prorrogação do prazo do contrato nº 031/2024, que tem por objeto a prestação de serviço de 

publicação dos atos oficiais da prefeitura na mídia eletrônica do Caderno dos Municípios do Diário Oficial do 

Estado da Bahia, por mais 12 (doze) meses 

ASSINATURA: 07/04/2025 

VIGÊNCIA: 26/04/2025 a 25/04/2026 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 107 c/c art. 136, I, da Lei 14.133/21 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	TERMO ADITIVO (CONTRATO Nº 031/2024)



		2025-04-15T09:42:55-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




